Produktdatenblatt
ADE photonExa GmbH • Goethestrasse 11 • CH-8712 Stäfa • contact@photonexa.com • www.photonexa.com
  Telefon +41 44 / 926 85 00 • Fax +41 44 / 926 85 01 • MwSt. Nr. CHE-485.886.165
Professionelle Designer-LED-Schwenkleuchte 20/35W
       ● Liefert helles Punktlicht bis zu 3'300 Lm (Super-
    weiss, 35W) mit einem Öffnungswinkel von 38°
    FHWM; ohne Farbränder, störende Lichtstufen,
    oder Mehrfachschatten

           Bei staubiger Luft kann es nötig sein, die Kühlkörper ca. alle 3-4 Jahre oder öfter mittels Druckluft
           oder Staubsauger zu reinigen. Für den Aussenbereich sind diese Leuchten nicht geeignet.
Bestellcodes
        20-Watt-Version: PHXA-DSL20W-<Gehäusefarbe>-<Farbcode>, oder
        35-Watt-Version: PHXA-DSL35W-<Gehäusefarbe>-<Farbcode>
        <Gehäusefarbe> kann sein: S=Silber (alufarben), B=Schwarz, W=Weiss
        <Farbcode> kann sein: AW115, NW130 oder SW135; Beispiel PHXA-DSL50-S-SW135
Zubehör:
       ● Netzgerät 230VAC/24VDC, 60VA, IP67, λ=0.96, Für 2x20W oder 1x35W
          (Aktive PFC-Korrektur nach EN2015-Norm)  Bestellcode: PHXA-PS60VA24V
       ● Netzgerät 230VAC/24VDC, 100VA, IP67, λ=0.96, Für 4x20W oder 2x35W
          (Aktive PFC-Korrektur nach EN2015-Norm)  Bestellcode: PHXA-PS100VA24V
       ● Netzgerät 230VAC/24VDC, 150VA, IP67, λ=0.96, Für 6x20W oder 4x35W
          (Aktive PFC-Korrektur nach EN2015-Norm)  Bestellcode: PHXA-PS150VA24V
       ● Netzgerät 230VAC/24VDC, 240VA, IP67, λ=0.96, Für 10x20W oder 6x35W
          (Aktive PFC-Korrektur nach EN2015-Norm)  Bestellcode: PHXA-PS240VA24V
       ● Netzgerät 230VAC/24VDC, 320VA, IP67, λ=0.96, Für 15x20W oder 8x35W
          (Aktive PFC-Korrektur nach EN2015-Norm)  Bestellcode: PHXA-PS320VA24V
Falls Sie umfangreichere oder spezielle Beleuchtungsanlagen benötigen, können wir für Sie selbstver-
ständlich auch aus unserem modularen photonExa-LED-Sortiment die passenden Leuchten mit der ge-
eigneten Optik (z.B. auch mit Flutlicht-Diffusoroptiken) Stromversorgungen und LED-Farben zusammen-
stellen. Realisierbar sind derzeit LED-Punktleuchten mit 50W und einem maximalen Lichtstrom von 4’700